

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție [ocds-b3wdp1-MD-1641908747715](#) din 11 ian 2022

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
Lotul 1									
	F 11	buc.	1200000	0,036	0,0432	43 200,00	51 840,00	5 (cinci) zile	
	F 16 (A5)	buc.	1400000	0,036	0,0432	50 400,00	60 480,00	5 (cinci) zile	
	F 16 (A4)	buc.	10000	0,10	0,12	1 000,00	1 200,00	5 (cinci) zile	
	F 24	buc.	90000	0,0585	0,0702	5 265,00	6 318,00	5 (cinci) zile	
	F 24 OP	buc.	90000	0,0585	0,0702	5 265,00	6 318,00	5 (cinci) zile	
	Buletin de expediție	buc.	120000	0,067	0,0804	8 040,00	9 648,00	5 (cinci) zile	
	CN - 07	buc.	3500000	0,066	0,0792	231 000,00	277 200,00	5 (cinci) zile	
	F CN-23 EMS	bloc	500	20,0	24,0	10 000,00	12 000,00	5 (cinci) zile	

	F CN-23	bloc	3500	20,0	24,0	70 000,0	84 000,00	5 (cinci) zile	
	Cerere la expedierea banilor F MP-1	buc.	110000	0,027	0,0324	2 970,0	3 564,0	5 (cinci) zile	
	F TFP-3	buc.	750000	0,087	0,1044	65 250,0	78 300,0	5 (cinci) zile	
	F CN-15	buc.	50000	0,022	0,0264	1 100,0	1 320,0	5 (cinci) zile	
	F CN-22	buc.	550000	0,027	0,0324	14 850,0	17 820,0	5 (cinci) zile	
	F 20 adeverința	buc.	550000	0,022	0,0264	12 100,0	14 520,0	5 (cinci) zile	
	F CP-72	bloc	1200	20,0	24,0	24 000,0	28 800,0	5 (cinci) zile	
	Etichetă pentru trimerile poștei de scrisori înregistrate	buc.	175000	0,022	0,0264	3 850,0	4 620,0	5 (cinci) zile	
	F-22	buc.	70000	0,027	0,0324	1 890,0	2 268,0	5 (cinci) zile	
	Formularul Ramburs	buc.	750000	0,48	0,576	360 000,0	432 000,0	5 (cinci) zile	
	Dispoziție de încasare Formular interdepartamental tipizat nr.CO-1	buc.	10000	0,08	0,096	800,0	960,0	5 (cinci) zile	
	Dispoziție de plată Formular nr. OC-2	buc.	10000	0,08	0,096	800,0	960,0	5 (cinci) zile	
	F 81 Permis	buc.	2450	1,50	1,80	3 675,0	4 410,0	5 (cinci) zile	
	F-24 Casa Principală	buc.	10000	0,16	0,192	1 600,0	1 920,0	5 (cinci) zile	
	Total lot 1					917 055,0	1 100 466,0		
Lotul 2									
	Plic de carton EMS	buc.	7000	1,965	2,358	13 755,0	16 506,0	5 (cinci) zile	
	Total lot 2					13 755,0	16 506,0		
Lotul 3									
	Plic plastic transparent	buc.	100000	1,90	2,28	190 000,00	228 000,0	5 (cinci) zile	

	Total lot 3					190 000,00	228 000,0		
Lotul 4									
	F 8 Registru	buc.	20	76,0	91,20	1 520,0	1 824,0	5 (cinci) zile	
	Registru 3-1 pentru MCC	buc.	2400	11,55	13,86	27 720,0	33 264,0	5 (cinci) zile	
	Registru de casă Formular OC-4	buc.	50	48,85	58,62	2 442,50	2 931,0	5 (cinci) zile	
	CO-5	buc.	20	48,85	58,62	977,00	1 172,4	5 (cinci) zile	
	Registru de instruire zilnică a persoanelor cu drept de port-armă	buc.	120	24,15	28,98	2 898,0	3 477,6	5 (cinci) zile	
	Registru de predare și recepționare a armelor și munițiilor	buc.	120	24,15	28,98	2 898,0	3 477,6	5 (cinci) zile	
	Registru de evidență a accesului mijloacelor de transport a întreprinderii în puncte de acces	buc.	60	28,6	34,32	1 716,0	2 059,2	5 (cinci) zile	
	Registru de evidență a accesului mijloacelor de transport străin	buc.	60	28,6	34,32	1 716,0	2 059,2	5 (cinci) zile	
	Registru de evidență a accesului angajaților întreprinderii în puncte de acces	buc.	60	28,6	34,32	1 716,0	2 059,2	5 (cinci) zile	
	Registru de evidență a verificării perimetrului clădirilor și teritoriului adiacent în puncte de acces	buc.	60	28,6	34,32	1 716,0	2 059,2	5 (cinci) zile	

	Registru de evidență a accesului vizitatorilor în punctul de acces	buc.	60	28,6	34,32	1 716,0	2 059,2	5 (cinci) zile	
	Total lot 4					47 035,50	56 442,60		
	TOTAL					1 167 845,50	1 401 414,60		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Valentina Cîrlan** În calitate de: **director**

Ofertantul: **SC Europres SRL** Adresa: **Alna-Iulia 75/20**